別記様式第１号（第８条関係）

番   号

年 月 日

栃木県知事    様

申請者 住所

氏名又は名称

及び代表者氏名

年度栃木県武道ツーリズム受入態勢整備費補助金交付申請書

年度において、武道ツーリズム受入態勢整備事業について、栃木県武道ツーリズム受入

態勢整備費補助金          円を交付されるよう、栃木県補助金等交付規則第４条の

規定により、次の関係書類を添えて申請します。

なお、申請者及び申請者の役員等が栃木県武道ツーリズム受入態勢整備費補助金要綱第３条第

２項に規定する欠格要件に該当しないことを誓約します。

また、記載事項及び関係書類においては、不正や偽造がないことを申し添えます。

関係書類

 １ 事業計画書（別記様式第２号）

 ２ 事業収支予算書（別記様式第３号）

３ 共同体構成員表（別記様式第４号） ※共同体の場合

４ その他必要な書類